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 När Svenska Schäferhundklubbens distrikt eller ortsgrupper arrangerar utställningar kan det 
 enligt beslut i centralstyrelsen vara: 
 
 *  valputställning enligt fastställda regler 
 *  specialutställning enligt fastställda regler 

*  officiell utställning enligt fastställda regler 
*  Drive-in-utställning enligt fastställda regler 

 
 Oavsett arrangemangsform skall för vår ras auktoriserad domare användas. Andra arrange- 
 mangstyper eller andra domare kan för vår ras inte komma ifråga! För detta beslut är vi 
 övertygade att det finns såväl förståelse som acceptans. 
 
  
 
  Valp- och specialutställningar  
 Bästa hanvalp och bästa tikvalp är obligatoriska klasser om BIR och BIM är utlyst av 
 arrangören. 
 Prispaket, som bl a innehåller klassvinnarrosetter samt ”silverfat” till vinnande 
 uppfödargrupp, skall senast tre veckor innan utställningen beställas på kansliet. 

OBS! Detta prispaket är obligatoriskt! 
Kritiklappar ingår inte med automatik i prispaketet. Önskas sådana måste antalet meddelas 
vid beställningen av prispaketet. 

 
 
 
 
 Officiella utställningar
 Många av våra tyska gästdomare är ovana vid vårt officiella bedömningssystem, d v s SKK:s 
 regler, och ofta räcker det inte med SKK:s regler översatta till tyska. 
 Detta gäller ofta också domare som har dömt här många gånger. Därför blir det ibland en del 
 missförstånd, och ett återkommande sådant kan vara utdelandet av championkvalité (CK). 
 
 Det händer att såväl ”för få” som ”för många” CK delas ut. Självfallet är det alltid domaren 
 om enväldigt avgör, men viktigt är att vi försöker hjälpa till med så fyllig information som 
 möjligt om vad ett CK är. Flera distrikt har frågat hur de mer verbalt skall förklara reglerna, 
 och en bra tumregel torde vara att ”översätta” det till tysk terminologi som ”Vorzüglich-plus” 
 eller som en mycket stabil Vorzüglich-hund som säkert erhåller Vorzüglich varje utställning 
 oavsett domare. 
 
 Likaså är det viktigt att vi alltid ställer upp med ringpersonal med stor kunskap i såväl tyska 
 språket som utställningsreglerna. 
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